
Stand: 20.05.2012 / 20:31:37

Ergebnisübersicht: Dummerstorf,PLS vom 19.-20.05.2012 [201221003] 19.05.2012 - 20.05.2012

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 1

Preis der Familie Lieberenz - Dummerstorf

1. Victor Alfonso Pomares (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Haydn 18167 8.20P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Sunbird 3307 8.00P

3. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Sambafee283 7.80P

4. Victor Alfonso Pomares (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Biscaya 5228 7.50P

5. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dancing Man 2124 7.30

6. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Summerwine 4305 7.10

7. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Sanssouci 92286 7.00

8. Anneli Spitzmann (RFV Pinneberg e.V.) Romeice280 6.80

9. Folmtje Zopff (RV Reitstall Klein Warin) Lightning Star 13207 6.70

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1

Preis des Herrn Dr. Knut Göllnitz

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213324 7.90P

2. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6131 7.80P

3. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10274 7.70P

4. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Davida Villa126 7.60P

4. Annika Dibbert (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Usana II367 7.60P

6. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740136 7.50P

7. Denise Scholten (RSV Zierow e.V.) Carola H63 7.40P

8. Laura Bottesi (RV Gompitz e. V.) Picollo 23363 7.00P

9. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Rosali 17281 6.80P

10. Katrin Remminghorst (RV Teschow e.V.) Raphina 2274 6.70P

11. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121236 6.60

12. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7212 6.50

12. Annika Bittdorf (RV Güstrow e.V.) Quo-Quo273 6.50

14. Franziska Lemke (RFV Arkona e.V.) Playboy 258253 6.40

14. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew292 6.40

16. Nicole Severin (Laager RV e.V.) Pavarotti 80248 6.30

17. Anja Boldt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Belmondo 15725 6.20

17. Janine Below (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Wicky 226323 6.20

19. Jutta Limbeck Dr. (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Avela FF19 6.10

20. Annett Melchert (Schwaaner RFV e.V.) Mondis230 5.90

21. Isabell Mastall (Schwaaner RFV e.V.) Bergfee 2626 5.80

21. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4043 5.80

23. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975282 5.70

24. Julia Melchert (Schwaaner RFV e.V.) Da Jarra123 5.60

24. Nicole Kuhn (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Paulette 12247 5.60

24. Nadine Finkl (RFZV Knabstrupper u.bunte Pferde e.) Velvet at Little Uncle317 5.60

27. Nico Prange (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Rapiet 3275 5.50

28. Lisa Farin (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sina 376295 5.20

3 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1

Preis der Markmann GbR - Frau Karin Markmann - Bandelsdorf

1. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34290 8.00P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10274 7.80P

3. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew292 7.60P

4. Laura Bottesi (RV Gompitz e. V.) Picollo 23363 7.50P

5. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121236 7.30

6. Annika Dibbert (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Usana II367 7.10

7. Nicole Severin (Laager RV e.V.) Pavarotti 80248 6.90

8. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N149 6.70

8. Marie Launert (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Love-day Sinclair213 6.70

10. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7212 6.50

10. Nadine Finkl (RFZV Knabstrupper u.bunte Pferde e.) Velvet at Little Uncle317 6.50

4 Dressurprüfung Kl. L* - L 3

Preis der Gut Dummerstorf GmbH - Herr Klaus Parr

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 498 7.40P

2. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Leonardo 319341 7.20P

3. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Henry 293169 6.80P

4. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Diskaro 6131 6.60P

5. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34290 6.50P

6. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213324 6.30P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger144 6.10

8. Katrin Remminghorst (RV Teschow e.V.) Raphina 2274 6.00

9. Denise Scholten (RSV Zierow e.V.) Birkenblüte27 5.80
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10. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7212 5.70

11. Jolanda Becker (RV Hof-Bohm e.V.) Flamenco N149 5.50

12. Annett Melchert (Schwaaner RFV e.V.) Mondis230 5.20

13. Marie Launert (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Love-day Sinclair213 5.10

14. Ulrich Täuber (RV Parkentin e.V.) Morning Welcome234 5.00

15. Franziska Lemke (RFV Arkona e.V.) Playboy 258253 4.60

5 Dressurprüfung Kl. L* - L 6

Preis der Familie Dr. Lutz Händel - Dummerstorf

1. Victor Alfonso Pomares (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Haydn 18167 7.40P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger144 7.30P

3. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Leonardo 319341 7.10P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2134 7.00P

5. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N199 6.80

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 498 6.50

7. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30321 6.30

8. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W66 6.20

9. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e.V.) Montanus 18231 6.00

10. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Coriana N119 5.90

11. Sina Köper (RC Passin e.V.) Honeymoon 92174 5.80

12. Annett Melchert (Schwaaner RFV e.V.) Mondis230 5.40

6 Dressurprüfung Kl. M* - M 3

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Hauke Trost - Dolgen

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 498 6.80P

2. Alexandra Borcherding (RFV Zarpen u.U.e.V.) Caliro46 6.60P

3. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2134 6.50P

4. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto296 6.30P

5. Susanne Wolff (RV Gostorf e. V.) Daryll125 6.10

6. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W66 6.00

7. Susanne Wolff (RV Gostorf e. V.) Mephisto 322225 5.90

8. Sina Köper (RC Passin e.V.) Lona 84210 5.80

9. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30321 5.70

10. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e.V.) Montanus 18231 4.50

7/1 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4 jä.

Preis von Krohn´s Bierstuben Dummerstorf

1. Timo Evers (RV Badendorf) Alma-Lotta R9 8.00P

2. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Nick 180238 7.80P

3. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Chicca-Blue87 7.70P

4. Raimon Krauel (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Lajana 91186 7.20P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16209 7.00

6. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cadia Ana37 6.90

7. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Aros 815 6.10

7/2 Springpferdeprüfung Kl. A** - 5+6jä

Preis der MIGH GmbH Petschow

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Back Bay359 8.40P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Acolita2 8.20P

3. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155200 7.90P

4. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caipirinha 6540 7.70P

5. Timo Evers (RV Badendorf) Cassinjo69 7.60P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina192 7.60P

7. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Aida Diva 26 7.50P

8. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Charmina 384 7.40P

8. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quality Girl MV259 7.40P

10. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Wührbrook329 7.30P

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quinn 17266 7.20P

12. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Cefania72 7.10P

12. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Condor Cesar106 7.10P

12. Timo Evers (RV Badendorf) Zoe R333 7.10P

15. Marie Eben (RFV Eldena e.V.) Caesar 35139 7.00

15. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frederic 136151 7.00

15. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R288 7.00

18. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Cliffhanger 2100 6.90

18. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30332 6.90

20. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chardonnay L81 6.80

20. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea96 6.80
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20. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zara 101330 6.80

23. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cellestina 275 6.70

23. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Take Me 2310 6.70

25. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy35 6.60

26. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Quislaine272 6.50

27. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Jule 311181 6.30

27. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie334 6.30

29. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La-Capitol185 6.20

29. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Zora 131335 6.20

8 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Frisurenboutique Birgit Rieckhoff - Broderstorf

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrado´s Coriana371 8.00P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Alina 4298 7.80P

3. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frederic 136151 7.70P

4. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Ciabbo90 7.60P

5. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Cefania72 7.50P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles41 7.40P

7. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chanel 40380 7.30P

8. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caliostro S45 7.20P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 24220 7.00P

9. Astrid Wulschner (SV Brauerei Lübz von 1980 e.V.) Caipirinha 6540 7.00P

9. Sophie Dörre (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Manjana 90221 7.00P

12. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S189 6.90

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3150 6.80

14. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Legolas 155200 6.30

14. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique 3220 6.30

16. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Caccy35 6.20

17. Denise Scholten (RSV Zierow e.V.) Carola H63 6.00

17. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie334 6.00

19. Timo Evers (RV Badendorf) Zoe R333 5.90

20. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea96 5.60

21. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 6255 0.00

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Back Bay359 0.00

9/1 Springprüfung Kl. A** - RLP 31 u. mehr

Preis der Gemeinde Dummerstorf

1. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2153 0.00 / 54.45P

2. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5150 0.00 / 55.79P

3. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Wincenta 4327 0.00 / 56.10P

4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3158 0.00 / 57.63P

5. Oxana Mutzischuk (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Celin 1373 0.00 / 60.52P

6. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Admiral 1444 0.00 / 64.25P

7. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour249 4.00 / 49.75P

8. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin182 4.00 / 51.47P

9. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 8786 4.00 / 53.84P

10. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1076 4.00 / 54.21

11. Anja Schneider (RFV Langen-Brütz e.V.) Laniro190 4.00 / 56.23

12. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Jacky 135177 4.00 / 56.39

13. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 161156 4.00 / 58.21

14. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 4154 4.00 / 59.17

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3150 4.00 / 59.92

16. Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.) Raphina 2274 4.00 / 62.45

17. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere14 4.00 / 63.13

18. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 20994 8.00 / 61.54

19. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Bahia 2223 8.00 / 65.31

20. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka148 12.50 / 84.45

21. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22413 17.25 / 87.69

9/2 Springprüfung Kl. A** - RLP 0 - 30

Preis der Firma Transport-Abbruch-Erdbau Maik Voß

1. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 31109 0.00 / 54.47P

2. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V.) Camira 6451 0.00 / 57.45P

3. Tina Mönnig (Pferdesportclub Tenze e.V.) Leoni 40202 0.00 / 62.02P

4. Rainer Borde (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Skato 2298 0.00 / 62.30P

5. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel114 1.75 / 73.90P

6. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sometimes 6299 4.00 / 56.64P

7. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Ustima315 4.00 / 57.51P

8. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O53 4.00 / 57.76

9. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Carina 50860 4.00 / 66.66
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10. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly242 4.00 / 66.87

11. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Popeye 72255 5.00 / 70.30

12. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13207 5.50 / 72.40

13. Nico Prange (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Rapiet 3275 10.25 / 75.16

14. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Page 45240 12.00 / 64.18

15. Karolin Saß (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cuba Converta122 16.00 / 62.06

16. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Cilenos L91 18.25 / 91.05

17. Klaus-Markus Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Coco 235101 23.50 / 96.31

18. Sabine Hoyer (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Laura Z198 26.75 / 77.07

10/1 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 31 und mehr

Preis der Behm Technik & Handel GmbH - Herr Volker Behm

1. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Wincenta 4327 27.00 / 28.56P

2. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin182 27.00 / 30.36P

3. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4043 27.00 / 31.72P

4. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago331 27.00 / 32.06P

5. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Dirano 7130 27.00 / 32.16P

6. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5150 27.00 / 32.58P

7. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215170 27.00 / 32.83P

8. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Topas 127313 27.00 / 34.74P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 24220 27.00 / 36.96P

10. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl322 27.00 / 37.06P

11. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Longinus 4211 27.00 / 37.61

12. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere14 27.00 / 38.77

13. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1992 25.00 / 30.76

14. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Jacky 135177 23.00 / 29.29

15. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Admiral 1444 23.00 / 40.22

16. Franziska Riedner (RV Miltzow e.V.) Plaisir D'amour 2252 22.75 / 47.35

17. Nicole Kuhn (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Paulette 12247 21.75 / 51.91

18. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Rosali 17281 21.50 / 52.61

19. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Dorina 740136 21.00 / 44.23

20. Nicole Kuhn (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115308 17.00 / 46.41

21. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) C'est la vie 12277 15.75 / 51.56

22. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 3158 15.00 / 54.03

23. Nicole Boller (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Wicky 226323 13.00 / 42.33

24. Denise Scholten (RSV Zierow e.V.) Birkenblüte27 11.00 / 39.54

25. Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.) Caprina 557 5.25 / 61.95

26. Oxana Mutzischuk (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Celin 1373 3.00 / 32.41

27. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Cleopatra 20994 3.00 / 36.91

28. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Bahia 2223 0.00 / 50.00

28. Ronny Gräf (RFV Wessin e.V.) Come on Cujo104 0.00 / 50.00

10/2 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 0 - 30

Preis der Familie Heidi & Eckhardt Sievert - Dummerstorf

1. Sophie Dörre (RFV Pötenitz u.Um.e.V.) Manjana 90221 27.00 / 29.61P

2. Nele Eisenberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin229 27.00 / 30.94P

3. Rainer Borde (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Skato 2298 27.00 / 34.68P

4. Franziska Lemke (RFV Arkona e.V.) Mimosa 19227 27.00 / 34.76P

5. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V.) Camira 6451 27.00 / 35.11P

6. Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V) Uferfee 2314 27.00 / 36.66P

7. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lightning Star 13207 27.00 / 42.01P

8. Antje Bliesener (RV Parkentin e.V.) Ustina 6316 26.00 / 34.86P

9. Annika Bittdorf (RV Güstrow e.V.) Quo-Quo273 24.00 / 33.70P

10. Christin Hillmann (Pferdesportclub Tenze e.V.) Campari O53 24.00 / 36.04P

11. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 31109 23.00 / 32.44

12. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sometimes 6299 23.00 / 33.00

13. Arno Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Atout 3918 23.00 / 46.46

14. Anja Boldt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Belmondo 15725 22.00 / 34.69

15. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Popeye 72255 21.00 / 37.69

16. Nico Prange (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Rapiet 3275 21.00 / 43.64

17. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly242 20.25 / 53.27

18. Andre Puskeiler (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Calderon 3642 17.00 / 43.77

19. Brit Risch (RV Reitstall Klein Warin) Carice362 16.00 / 42.82

20. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30332 15.25 / 53.50

21. Peter Schnellhammer (TuS Seegrund Ahlbeck e.V.) Calimba de Sol44 12.00 / 46.60

22. Toni Räther (RV Reitstall Klein Warin) Windlicht 13353 10.00 / 58.96

23. Marissa Behrens (RFV Schmilau i.Herzogtum e.V.) Levito 2368 7.00 / 54.06

24. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Samland Gräfin284 3.00 / 35.26

25. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dornfee 14137 3.00 / 35.28

26. Sabine Hoyer (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Laura Z198 1.00 / 36.29

27. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Page 45240 0.00 / 50.00
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27. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wilkon325 0.00 / 50.00

11 Zeitspringprüfung Kl. L

Preis der Ostseesparkasse Rostock

1. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour249 0.00 / 52.31P

2. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2161 0.00 / 54.25P

3. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10160 0.00 / 55.42P

4. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Lamont 10351 0.00 / 56.08P

5. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Acorada 173 0.00 / 56.38P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3150 0.00 / 57.85P

7. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W180 0.00 / 59.22P

8. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Jacky 135177 0.00 / 59.30P

9. Michael Gutt (TSG Schönberg e.V.) Antares 22413 0.00 / 60.47P

10. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie222 0.00 / 61.17P

11. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e.V.) Köper's Cathan184 0.00 / 61.60P

12. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28319 0.00 / 61.91P

13. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 321 0.00 / 62.48P

14. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Romaro279 0.00 / 62.54

15.  Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad384 0.00 / 63.12

16. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka148 0.00 / 63.35

17. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 4154 0.00 / 63.83

18. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 8786 0.00 / 64.22

19. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5150 0.00 / 64.86

20. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7183 0.00 / 65.17

21. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castello 189352 0.00 / 66.35

22. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sometimes 6299 0.00 / 66.43

23. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e.V.) Paletto241 0.00 / 67.54

24. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 79388 0.00 / 67.95

25. Oxana Mutzischuk (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Celin 1373 0.00 / 70.20

26. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2153 0.00 / 71.07

27. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere14 0.00 / 71.59

28. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Wincenta 4327 0.00 / 72.54

29. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Queen Bee 5261 0.00 / 73.58

30. Tobias Pinkny (RFV Alt Bukow e.V.) Cool Champ115 0.00 / 76.77

12/1 Springprüfung Kl. L - RLP 201 und mehr

Preis der Firma Grünwald Heizung-Sanitär-Umwelt - Pastow

1. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Stracciatella 5304 0.00 / 51.92P

2. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 356 0.00 / 52.34P

3. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10160 0.00 / 54.45P

4. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Romaro279 0.00 / 56.43P

5. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie267 0.00 / 57.02P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon260 0.00 / 57.28P

7. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e.V.) Paletto241 0.00 / 57.76P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3150 0.00 / 58.87P

9. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21268 0.00 / 59.14P

10. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S189 0.00 / 59.22P

11. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice105 0.00 / 60.91P

12. Timo Evers (RV Badendorf) Laptop 23191 0.00 / 61.00P

13. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297224 0.00 / 62.52P

14. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Queen Bee 5261 0.00 / 62.66P

15. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 48365 1.50 / 71.35

16. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castello 189352 2.25 / 74.26

17. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 44364 4.00 / 51.88

18. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Chicolino 1789 4.00 / 52.96

19. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251216 4.00 / 55.39

20. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Jacky 135177 4.00 / 56.99

21. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 2371 4.00 / 58.26

22. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5150 4.00 / 61.10

23. Lina Meier (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Carla 11562 4.00 / 65.65

24. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Lancada 5187 5.25 / 70.81

25. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stella 553303 5.50 / 71.14

26. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8269 5.50 / 71.16

27. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Sun of Queen306 5.50 / 71.40

28. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7142 6.00 / 73.55

29. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco Man79 6.00 / 73.83

30. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) C'est la vie 12277 6.50 / 75.33

12/2 Springprüfung Kl. L - RLP 0 - 200

Preis des Zuchthofes Herbert Peithmann - Bentwisch
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Stand: 20.05.2012 / 20:31:37

Ergebnisübersicht: Dummerstorf,PLS vom 19.-20.05.2012 [201221003] 19.05.2012 - 20.05.2012

1. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Acorada 173 0.00 / 53.32P

2. Diana Wollenberg (PSC Bentwisch e.V.) Dirano 7130 0.00 / 54.40P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 644147 0.00 / 55.57P

4. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Caliostro S45 0.00 / 55.90P

5. Franziska Lemke (RFV Arkona e.V.) Mimosa 19227 0.00 / 60.50P

6. Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.) Caprina 557 0.00 / 61.22P

7. Rainer Borde (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Skato 2298 0.00 / 64.58P

8. Martina Reemtsma Dr. (RSV Zierow e.V.) Let's Twist again204 2.50 / 75.81P

9. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1992 4.00 / 56.36P

10. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3113 4.00 / 62.50

11. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl322 4.00 / 64.56

12. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique 3220 4.00 / 64.76

13. Flora Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Sarotti 34290 4.00 / 65.39

14. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1048 8.00 / 55.32

15. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago331 8.00 / 64.65

16. Oxana Mutzischuk (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Celin 1373 8.00 / 65.88

17. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215170 9.00 / 69.13

18. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 321 9.75 / 72.15

19. Jörg Kellmann (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Samland Gräfin284 11.00 / 77.72

20. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B278 12.00 / 52.29

21. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4043 12.00 / 55.19

22. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Topas 127313 12.25 / 66.42

23. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Davida Villa126 16.25 / 66.88

13 Zeitspringpüfung Kl. M*

Preis des Herrn Dr. Wolfgang Heller - Rostock

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning102 0.00 / 73.67P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calato's Charles41 0.00 / 74.31P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Tara 259311 0.00 / 74.73P

4. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Con La Capri380 0.00 / 74.99P

5. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco Man79 0.00 / 75.67P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B61 0.00 / 76.70P

7. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Queberon260 0.00 / 77.50P

8. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1048 0.00 / 79.14P

9. Julia Steppe (RSV Zierow e.V.) Melodie 297224 0.00 / 80.02P

10. Timo Evers (RV Badendorf) Capa 356 0.00 / 80.15P

11. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251216 0.00 / 81.35P

12. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Eira 7142 0.00 / 82.62

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bacardie 322 0.00 / 84.26

14. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71283 0.00 / 84.35

15. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2161 0.00 / 84.73

16. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10160 0.00 / 84.83

17. Nicole Griesberg (RFV Alt Bukow e.V.) Sun of Queen306 0.00 / 87.89

18. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Stracciatella 5304 0.00 / 90.26

19. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice105 0.00 / 93.59

20. Timo Evers (RV Badendorf) Laptop 23191 0.00 / 95.14

21. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Acorada 173 0.00 / 95.56

22. Timo Evers (RV Badendorf) Cavallino 2371 0.00 / 96.22

23. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Cooper 98117 0.00 / 97.11

24. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Romaro279 0.00 / 99.90

25. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7183 0.00 / 100.06

26. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W180 0.00 / 103.22

27. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Acapella 17379 0.00 / 111.24

28. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B278 0.00 / 115.04

14 Springprüfung Kl. M* mit Stechen

Preis der Familie Herzog - Berlin

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3864 *0.00 / 48.09P

2. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Cooper 98117 *0.00 / 52.88P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414196 *4.00 / 47.82P

4. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71283 *4.00 / 49.21P

5. Steffen Schott (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chacco Man79 0.00 / 78.08P

6. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28319 4.00 / 78.68P

7. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie222 4.00 / 79.20

8. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2161 8.00 / 73.91

9. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Chicolino 1789 8.00 / 77.30

10. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cor du Cheval118 8.00 / 77.49

11.  Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad384 8.00 / 78.24

12. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e.V.) Paletto241 14.00 / 88.29

13. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7183 18.75 / 91.45

14. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W180 20.00 / 78.44
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Stand: 20.05.2012 / 20:31:37

Ergebnisübersicht: Dummerstorf,PLS vom 19.-20.05.2012 [201221003] 19.05.2012 - 20.05.2012

15. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10160 24.00 / 67.79

15 Führzügelklassen Wettbewerb

Preis des Reitstalles Annekathrin Dolge & der Reezer Jagdstuben

1.  Henryk Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 498 1.00P

2.  Kim Reimer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Goldika376 2.00P

3.  Chiara Boldt (Laager RV e.V.) Pandora 193344 3.00P

4.  Leonie Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sometimes 6299 4.00P

4.  Emma Pauline Jarchow (RFV Plau am See e.V.) Angelique336 4.00P

4.  Helen Winkler (Laager RV e.V.) Pandora 193344 4.00P

4.  Eva Kletzin (PSC Bentwisch e.V.) Ronja356 4.00P

4.  Rieke Bror (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Penny378 4.00P

16 Reiterwettbewerb

Preis des Rechtsanwaltes Gunnar Seidlitz - Rostock

1.  Anna-Chantal Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) Carlotta372 7.80P

2.  Lisa Marie Arendt (Laager RV e.V.) Leonardo 319341 7.50P

3.  Louisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cleopatra383 7.30P

4.  Nicole Müller (Laager RV e.V.) Lümmel 14342 7.10P

5.  Emelie Bürenheide (RV Güstrow e.V.) Danny Boy355 7.00

5.  Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) Carlotta372 7.00

7.  Natalie Köster (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7212 6.90

7.  Jennefer Zelck (Laager RV e.V.) Pandora 193344 6.90

9.  Nele Welker (Laager RV e.V.) Piroschka 597251 6.80

9.  Wiebke Schwart (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Artemis Z375 6.80

11.  Paul Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Flair339 6.70

12.  Tara Schäddel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Hekla 1369 6.50

17 Dressurwettbewerb Kl. E - E 5/1

Preis des Autoservices Dirk Wielgos - Dummerstorf

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121236 7.80P

2. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew292 7.50P

3. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini382 7.40P

4. Nicole Severin (Laager RV e.V.) Pavarotti 80248 7.30P

4.  Lisa Marie Arendt (Laager RV e.V.) Leonardo 319341 7.30P

6.  Lena Feldmann (RV Teschow e.V.) Rocky345 7.20P

7. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Birkenblüte27 7.10P

8. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Phine250 7.00P

9.  Sophie Gehle (RC Seehof Zielow) Annabel374 6.90P

10.  Julia Marie Welker (Laager RV e.V.) Lümmel 14342 6.70

10.  Sarah Schultz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Hekla 1369 6.70

10.  Catharina Glöe (VRV Ostseeküste e.V.) Amadeus381 6.70

13.  Theresa Gillmeier (RC Seehof Zielow) Walid 3348 6.60

13. Annie Naujoks (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lady Ann377 6.60

15. Janine Below (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Wicky 226323 6.40

16.  Maike Rusch (RFV Plau am See e.V.) Don Melino338 6.30

17.  Sophie Gehle (RC Seehof Zielow) Alwaro373 6.20

18.  Theresa Gillmeier (RC Seehof Zielow) Mislida343 6.10

18. Jonas Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 16350 6.10

20. Anna Kelm (Laager RV e.V.) Piroschka 597251 6.00

21.  Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Sultan347 5.90

22. Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.) Grabenstolz B360 5.80

23. Claudia Müller-Schiemann (RFSV Insel Poel e. V.) Patty 31246 5.60

24.  Anna-Lena Agsten (Schwaaner RFV e.V.) La Louche340 5.40

25.  Sarah Schultz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Honey370 5.20

26.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna Louisa357 0.00

18 Stilspringwettbewerb Kl. E

Preis der Radant & Steckel GbR - Bandelsdorf

1. Nicole Zoch (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini382 8.20P

2. Marike Anker (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Popeye 72255 7.80P

3. Joana Voß (PSC Bentwisch e.V.) Cool Caramel114 7.60P

4. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Page 45240 7.40P

5. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Phine250 7.00P

6. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew292 6.80P

6. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 16350 6.80P

6. Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.) Grabenstolz B360 6.80P

9. Karolin Saß (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cuba Converta122 6.70
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Stand: 20.05.2012 / 20:31:37

Ergebnisübersicht: Dummerstorf,PLS vom 19.-20.05.2012 [201221003] 19.05.2012 - 20.05.2012

10. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS349 6.50

11. Isabell Mastall (Schwaaner RFV e.V.) Bergfee 2626 6.30

12. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121236 6.00

13. Beate Lattuch (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Bahia 2223 5.10

14.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna Louisa357 5.00

14. Annie Naujoks (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lady Ann377 5.00

16. Jutta Limbeck Dr. (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Avela FF19 0.00

16. Claudia Müller-Schiemann (RFSV Insel Poel e. V.) Patty 31246 0.00

16. Diana Marotzke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Geronimot361 0.00

19 Kombinierter Dressur-/Stilspring-Wettbewerb Kl. E

Preis des nautoys onlinehandel - Herrn Ralf Naujoks - Dummerstorf

1. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew292 14.30P

2. Eleonor Reemtsma (RSV Zierow e.V.) Phine250 14.00P

3. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121236 13.80P

4. Annie Naujoks (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lady Ann377 11.60P

5.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna Louisa357 5.00
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